
Välkommen till fotbollscup på höstlovet

COOP CUP
1-4 november
för föreningslag, tjejer & killar 

födda år 2003-2010
Spelas i Södervärnshallen & Ica Maxi Arena

Anmälan senast 19 oktober
www.cupmate.nu/cup/ifkvisbycup

Huvudsponsor: 



Tävlingsföreskrifter Coop Cup 2018
Turneringen omfattar pojkar och flickor födda år 2003– 2005, matcherna spelas efter gällande regler för 
Futsal.  Dessutom arrangeras en träningsturnering för pojkar/flickor födda 2006-2010, där matcherna 
spelas utan att resultatet räknas, och där det inte är något finalspel, regler enligt Five-a-side.

Cupen är avsedd som breddturnering, där varje lag får spela minst tre matcher.
Cupen kommer att genomföras med gruppspel i ICA Maxi Arena och Södervärnshallen 1- 4/11 med 
avslutande finalspel i ICA Maxi Arena söndagen 4/11.

ANMÄLAN
Sista anmälningsdag är 19 oktober där anmälan sker via www.cupmate.nu/cup/ifkvisbycup  
Spelprogram och resultat kommer att redovisas i Cupmate. Inbjudan skickas per mail till ansvarig 
ledare för respektive lag och till kansliet i deltagande föreningar, den kommer även att finnas på  
www.ifkvisby.se

SPELTID
Varje åldersgrupp kommer att i grundspelet indelas i grupper med 3-5 lag.
Slutspelet kommer att, beroende på antal lag i resp. åldersgrupp, att antingen ske i cupform eller 
gruppspel.
Vid få anmälda lag i några åldersgrupper kan dessa slås ihop.
Födda 2003-2005, matchtid gruppspel 12 min, finalspel 15 min
Födda 2006-2010, matchtid 12 min i samtliga matcher (inget finalspel)

TÄVLINGSFORM
Gruppspel och Slutspel för födda år 2003-2005. Slutspelet genomförs, beroende på antal anmälda lag 
i respektive åldersgrupp, med final och match om 3:e pris.
I åldersgrupperna födda 2006-2010 registreras inte resultaten och inget slutspel genomförs.

3 poäng för vinst, 1 p för oavgjort, 0 p vid förlust.
Vid samma poäng i gruppspelet gäller: 
Antal poäng
Målskillnad
Inbördes möte
Antal gjorda mål. 
Kan inte segrare i gruppspelet utses ändå avgörs det via två straffar per lag - därefter sudden straffar. 

Vid oavgjort resultat i finalerna och matcherna om 3:e pris tillämpas straffar, 5 straffar - därefter sud-
den straffar tills ett avgörande har skett.

ANTAL SPELARE
1 målvakt 4 utespelare samt obegränsat antal avbytare. 
(OBS! Vi delar ut max 12 medaljer/diplom per lag)

ÖVERÅRIGA SPELARE
Dispenser i GFF:s seriespel gäller ej i denna turnering.
OBS! Dispensansökan skall i möjligaste mån lämnas in i samband med anmälan, endast en överårig 
samtidigt på plan. 



OBS! Deltagande spelare som fyller minst 15 år 2018 måste ha registrerad futsal-licens. Spelaren är 
inte bunden att spela futsal i samma klubb där licensen är registrerad. Kontakta administratör i er 
klubb eller GFF om ni är osäkra på hur ni skall gå till väga. 

SPELREGLER
Alla åldersgrupperna spelar med Futsal-boll stl. 4 och med vissa undantag, SvFF:s regler för Futsal.
Futsal regler hittar ni här: http://fogis.se/futsal/

UNDANTAG SPELTID
Generell effektiv speltid och time-out tillämpas ej i denna turnering.

Undantag för de yngsta åldersklasserna
Dessa åldersgrupper spelar efter regler för Five-a-side:
- Bollen får ta i långsidans vägg eller sarg, utan att spelet avbryts
- Målvakten får spela bollen med fötterna utan begränsningar.
- Ackumulerade frisparkar gäller inte.

ÖVRIGT
Lagens tröja och strumpor får ej vara lika, bortalag byter. Västar kommer att finnas tillgängliga i lokalen.

MATCHRAPPORT
Matchrapport skall lämnas in till sekreteriatet före första matchen, vid ev. förändringar i laguppställ-
ningen i följande matcher, skall ny laguppställning lämnas in. Fyll gärna i blanketten innan ni kommer 
till hallen.

OSB! Samtliga spelare ska vara inlagda i Cupmate senast dagen innan turneringen startar.

STARTAVGIFT
Startavgift och dispensavgift skall vara inbetald före första matchen!
Startavgiften är 500 kr/lag (06-10) och 700 kr/lag (03-05). 

Inbetalning skall ske till  IFK Visby:s bankgiro 289-2834.
Till lag som drar sig ur efter 15 okt återbetalas ej startavgiften.

Vid frågor om cupen är du välkommen att kontakta IFK Visby info@ifkvisby.se
Tävlingsledare: Mikael Wiflings 0763-517474, mikael.wiflings@gmail.com 

IFK Visby


